
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO 
Secretaria da Administração 

 

 

 

PORTARIA Nº 1806, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2013. 

 
DESIGNA SERVIDOR VICTOR HUGO 

MENDES MELGARES COMO FISCAL 

DE CONTRATO. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO EM EXERCÍCIO, no uso das 

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,  

CONSIDERANDO o memorando nº 638/2013 da Secretaria de Obras e Serviços 

Urbanos; 

RESOLVE 

Art. 1º. Designar o servidor Victor Hugo Mendes Melgares, Chefe de Setor, 

matrícula n° 4954-9, como fiscal do contrato nº 2012.1.5932/5977, entre o Município de 

Jaguarão e a Meioeste Ambiental Ltda, que tem por objetivo o transporte e destinação final de 

resíduos sólidos urbanos, sendo sua vigência de 16/02/2013 à 10/02/2014, podendo ser 

prorrogado até 25 de julho de 2017. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos vinte e oito (28) dias do mês de novembro 

do ano dois mil e treze (2013).   

 

 

  Antônio Carlos Rodrigues Marques 

  Prefeito Municipal em exercício 

 Registre-se e publique-se 

 

 

 Roger Francisco Pereira 

 Secretário de Administração 


